

LÄNSRÄTTEN I
ÖSTERGÖTLANDS LÄN

BESLUT
2009 -10- 15
Meddelat i Linköping

Mål nr
3315-09
Rotel 2

SÖKANDE

DAB Dental Aktiebolag, 556005-0048
Box 423
194 04 Upplands Väsby

Ombud: Jur.kand. Maria Albanson
KLA-Karlerö Liljeblad Advokatbyrå HB
Box 7330
103 90 Stockholm

Ombud: Advokat Anders E Bengtsson
KLA-Karlerö Liljeblad Advokatbyrå HB
Box 7330
103 90 Stockholm

MOTPART

Landstinget i Östergötland, upphandlingscentrum
581 85 Linköping

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling (LOU)
Fråga om interimistiskt yrkande

LÄNSRÄTTENS AVGÖRANDE

Länsrätten prövar inte DAB Dental AB:s interimistiska yrkande.

KONKURRENSVERKET
2009 -10- 19

Avt	
Dnr	
Does	Aktbil

Dok.Id 85269

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	Expeditionstid
Box 406	Brigadgatan 3	013-25 10 00	013-25 11 40	måndag – fredag
581 04 Linköping		E-post: lansratteniostergotland@dom.se		09:00 - 12:00 13:00 - 15:00

BAKGRUND OCH YRKANDEN M.M.

Landstinget i Östergötland genomför en upphandling av Dental utrustning till Folktandvården i Östergötlands län (Dnr UC-2009-44). Upphandlingen är indelad i två tilldelningsgrupper. Den genomförs med förenklat förfarande enligt 15 kap LOU.

Landstinget fattade tilldelningsbeslut den 5 oktober 2009. Vid anbudstidens utgång hade fyra anbud inkommit. Landstinget beslutade anta KaVo Scandinavia AB för tilldelningsgrupp 1 och Handelsbolaget Svensk Dentalservice för tilldelningsgrupp 2.

DAB Dental AB (DAB) ansöker om överprövning av tilldelningsbeslutet och yrkar att upphandlingen ska göras om. DAB yrkar att länsrätten omedelbart beslutar att upphandlingen inte får avslutas.

Länsrätten har den 15 oktober 2009 i mål nr 3293-09 beslutat att Landstinget i Östergötlands upphandling av Dental utrustning till Folktandvården i Östergötlands län (Dnr UC-2009-44) inte får avslutas innan rätten förordnar annat.

Länsrätten finner för närvarande inte anledning att pröva DAB:s interimistiska yrkande.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 3109/1D)



Tommy Svensson

Föredragande har varit Henrik Lindblom



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga länsrättens beslut skall skriva till kammarrätten i Jönköping.

Skrivelsen skall dock skickas eller lämnas till länsrätten.

Överklagandet skall ha kommit in till länsrätten inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande skall kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill länsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står länsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande skall innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom skall adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om länsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av länsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen skall vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till länsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud skall denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.